OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

SEAT 7M3.698.151

VAG 7M3.698.151

VW 7M3.698.151

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

Mopenb / [Buratenb

SEAT ALHAMBRA

SEAT ALHAMBRA (7V8, 7v9) / 1.9 TDI

SEAT ALHAMBRA (7V8, 7v9) / 1.9 TDI

SEAT ALHAMBRA (7V8, 7V9) / 1.9 TDI

SEAT ALHAMBRA (7V8, 7v9) / 1.9 TDI

SEAT ALHAMBRA (7V8, 7v9) / 1.9 TDI

VW SHARAN

VW SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) / 1.9 TDI

VW SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) / 1.9 TDI

VW SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) / 1.9 TDI

VW SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) / 1.9 TDI

VW SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) / 1.9 TDI

VW SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) / 2.0

VW SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) / 2.0

VW TRANSPORTER

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 1.9 TD

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.0

log

Bbinycka

04.1996 -
03.2010

04.1996 -
03.2010

04.1996 -
03.2010

08.1996 -
06.2000

08.1996 -
06.2000

09.1995 -
03.2010

09.1995 -
03.2010

09.1995 -
03.2010

04.2000 -
03.2010

04.2000 -
03.2010

09.1995 -
03.2010

09.1995 -
03.2010

10.1992 -
04.2003

09.1990 -
04.2003

MoLHocTb

66 KB -90 Jlc/ 1Z

66 KB - 90 Jic /
AHU

66 KB - 90 Jic /
ANU

81 KB -110 Jic/
AFN

81 KB -110 Jic/
AVG

66 KB -90 Jlc/ 1Z

66 KB - 90 Jic /
AHU

66 KB - 90 Jic /
ANU

85 KB - 115 Jic /
AUY

85 KB - 115 Jic /
BVK

85 KB - 115 Jic /
ADY

85 KB - 115 Jic /
ATM

50 KB - 68 Jic /
ABL

62 KB -84 Jic /
AAC

Tonnuneo

Onzenb

Onzenb

Onzsenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb



VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.4 D

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.8 VR6

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBon nnatdopmoit/xonosas

yacTb (70XD) / 1.9 TD

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBon nnatdhopmoi/xonosas

08.1997 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

11.1992 -
04.2003

11.1992 -
04.2003

11.1992 -
04.2003

11.1992 -
04.2003

07.1996 -
04.2003

07.1996 -
04.2003

07.1996 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

01.1996 -
04.2003

01.1996 -
04.2003

04.2000 -
04.2003

10.1992 -
04.2003

07.1990 -

55Ke -75/1c/
AJA

85 KB - 115 Jic /
AET

85 KB - 115 Jic /
AVT

85 KB - 115 Jic /
APL

81 KB -110 Jic/
AAF

81 KB -110 Jic/
ACU

81 KB -110 Jic/
AEN

81 KB -110 Jic/
AEU

85 KB - 115 Jic /
AET

85 KB - 115 Jic /
AVT

85 KB - 115 Jic /
APL

75K -102 Jic/
ACV

75K - 102 Jic/
AUF

75 KB -102 Jic/
AYC

65 KB - 88 Jic / AJT

65 KB - 88 Jlc /
AYY

111 KB - 151 Jic /
AHY

111 KB - 151 Jic /
AXG

75 KB - 102 Nic/
ACV

75 KB - 102 Nic/
AXL

150 KB - 204 Jlic /
AMV

50 KB - 68 Jic /
ABL

62 KB - 84 Jic /

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN



yactb (70XD) / 2.0

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo

yacTb (70XD) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo

yacTb (70XD) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo#t
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo#t
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV ¢ 6opToBo#t
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo#t
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo#t
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV ¢ 6opToBo#t
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV ¢ 6opToBo#t
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo

yacTb (70XD) / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi
yacTb (70XD) / 2.5 TDI Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi
yacTb (70XD) / 2.5 TDI Syncro

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 1.9 TD

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.0

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV dyprox (70XA) / 2.5

04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

10.1992 -
04.2003

10.1992 -
04.2003

10.1992 -
04.2003

10.1992 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

10.1992 -
04.2003

07.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

11.1990 -

AAC

85 KB - 115 Jic /
AET

85 KB - 115 Jic /
AVT

85 KB - 115 Jic /
APL

81 KB -110 Jic/
AAF

81 KB -110 Jic/
ACU

81 KB -110 Jic/
AEN

81 KB -110 Jic/
AEU

85 KB - 115 Jic /
AET

85 KB - 115 Jic /
AVT

85 KB - 115 Jic /
APL

75K -102 Jic/
ACV

75K -102 Jic/
AUF

75 KB -102 Jic/
AYC

65 KB - 88 Jic / AJT

65 KB - 88 Jic /
AYY

75 KB -102 Jic/
ACV

75K -102 Jic/
AXL

50 KB - 68 Jic /
ABL

62 KB - 84 Jic /
AAC

81 KB -110 Jic/
AAF

81 KB -110 Jic/
ACU

81 KB -110 Jic/

ABuUraTtenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN



04.2003 AEN ABUraTenb

VW TRANSPORTER Mk IV dyprou (70XA) / 2.5 éi:;ggg i iéUKB "o ed EE::;:;B:M

VW TRANSPORTER Mk IV dyprom (70XA) / 2.5 gi:;ggg i iETKB S el EE::;:;B:M

VW TRANSPORTER Mk IV dyprom (70XA) / 2.5 82:;333 i i\S,TKB S e/ E:::;:;B:m

VW TRANSPORTER Mk IV dyprou (70XA) / 2.5 gi:;ggg i iiLKB S e/ E:::;:;B:m

VW TRANSPORTER Mk IV dyprom (70XA) / 2.5 Syncro ég:;ggi i iiFKB S o Jie/ E:::;:;B:m

VW TRANSPORTER Mk IV dyprom (70XA) / 2.5 Syncro ég:;ggi i iégs S o Jie/ E:::;:;B:m

VW TRANSPORTER Mk IV dyprom (70XA) / 2.5 Syncro ég:;ggg i iéNKB S o/ E::f::;::m

VW TRANSPORTER Mk IV dyprom (70XA) / 2.5 Syncro ég:;ggg i iéUKB S o Jie/ E:::;:;B:m

VW TRANSPORTER Mk IV dyprom (70XA) / 2.5 Syncro gi:;ggg i i:TKB S e/ E:::;:;B:m

VW TRANSPORTER Mk IV dyprom (70XA) / 2.5 Syncro gi:;ggg i i\S,TKB S e/ E:::;:;B:m

VW TRANSPORTER Mk IV dyprom (70XA) / 2.5 Syncro gi:;ggg i iiLKB SHs e/ E::f::;::m

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5 TDI 82:;33§ ) Zi\l/(B 1027/ sens

VW TRANSPORTER MK IV dyproH (70XA) / 2.5 TDI 82:;33§ ) Zf“fs 1027/ nsens

VW TRANSPORTER MK IV chyproH (70XA) / 2.5 TDI 82:;33? i ZiCKB S1027e/ sens

VW TRANSPORTER Mk IV dyprom (70XA) / 2.5 TDI éi:;ggi . 65 Ke - 88 fic / AT [mzens

VW TRANSPORTER MK IV chyproH (70XA) / 2.5 TDI éi:;ggi i 23\(&(3 - 88 J1c/ Ausens

VW TRANSPORTER MK IV chyproH (70XA) / 2.5 TDI 82:;882 i /i)l(é Ke-15171c/  nisens

VW TRANSPORTER Mk IV ¢byproH (70XA) / 2.5 TDI Syncro 82:;33? i Zi\'/(B - 102 Nic/ Quzens

VW TRANSPORTER Mk IV chyproH (70XA) / 2.5 TDI Syncro 82:;33? i ZiLKB S1027e/ sens
06.2000 - 150 KB - 204 Jlic / BeH3nHOBbIN

VW TRANSPORTER Mk IV ¢dypron (70XA) / 2.8 VR6 04.2003 AMV ABUraTeNb






