

Оригинальные номера запчастей

SEAT 7M3.698.151

VAG 7M3.698.151

VW 7M3.698.151

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
SEAT ALHAMBRA			
SEAT ALHAMBRA (7V8, 7V9) / 1.9 TDI	04.1996 - 03.2010	66 Кв - 90 Лс / 1Z	Дизель
SEAT ALHAMBRA (7V8, 7V9) / 1.9 TDI	04.1996 - 03.2010	66 Кв - 90 Лс / АНУ	Дизель
SEAT ALHAMBRA (7V8, 7V9) / 1.9 TDI	04.1996 - 03.2010	66 Кв - 90 Лс / АНУ	Дизель
SEAT ALHAMBRA (7V8, 7V9) / 1.9 TDI	08.1996 - 06.2000	81 Кв - 110 Лс / AFN	Дизель
SEAT ALHAMBRA (7V8, 7V9) / 1.9 TDI	08.1996 - 06.2000	81 Кв - 110 Лс / AVG	Дизель
VW SHARAN			
VW SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) / 1.9 TDI	09.1995 - 03.2010	66 Кв - 90 Лс / 1Z	Дизель
VW SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) / 1.9 TDI	09.1995 - 03.2010	66 Кв - 90 Лс / АНУ	Дизель
VW SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) / 1.9 TDI	09.1995 - 03.2010	66 Кв - 90 Лс / АНУ	Дизель
VW SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) / 1.9 TDI	04.2000 - 03.2010	85 Кв - 115 Лс / AUY	Дизель
VW SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) / 1.9 TDI	04.2000 - 03.2010	85 Кв - 115 Лс / BVK	Дизель
VW SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) / 2.0	09.1995 - 03.2010	85 Кв - 115 Лс / ADY	Бензиновый двигатель
VW SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) / 2.0	09.1995 - 03.2010	85 Кв - 115 Лс / ATM	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER			
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 1.9 TD	10.1992 - 04.2003	50 Кв - 68 Лс / ABL	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.0	09.1990 - 04.2003	62 Кв - 84 Лс / AAC	Бензиновый двигатель

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.4 D	08.1997 - 04.2003	55 Кв - 75 Лс / AJA	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AET	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AVT	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / APL	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 Syncro	11.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AAF	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 Syncro	11.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / ACU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 Syncro	11.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEN	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 Syncro	11.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 Syncro	07.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AET	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 Syncro	07.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AVT	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 Syncro	07.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / APL	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / ACV	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AUF	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AYC	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI	05.1998 - 04.2003	65 Кв - 88 Лс / AJT	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI	05.1998 - 04.2003	65 Кв - 88 Лс / AYY	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI	05.1998 - 04.2003	111 Кв - 151 Лс / AHY	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI	05.1998 - 04.2003	111 Кв - 151 Лс / AXG	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI Syncro	01.1996 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / ACV	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI Syncro	01.1996 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AXL	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.8 VR6	04.2000 - 04.2003	150 Кв - 204 Лс / AMV	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 1.9 TD	10.1992 - 04.2003	50 Кв - 68 Лс / ABL	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая	07.1990 -	62 Кв - 84 Лс /	Бензиновый

часть (70XD) / 2.0	04.2003	AAC	двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AET	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AVT	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / APL	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 Syncro	10.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AAF	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 Syncro	10.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / ACU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 Syncro	10.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEN	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 Syncro	10.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 Syncro	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AET	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 Syncro	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AVT	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 Syncro	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / APL	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / ACV	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AUF	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AYC	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 TDI	05.1998 - 04.2003	65 Кв - 88 Лс / AJT	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 TDI	05.1998 - 04.2003	65 Кв - 88 Лс / AYY	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 TDI Syncro	05.1998 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / ACV	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 TDI Syncro	05.1998 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AXL	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 1.9 TD	10.1992 - 04.2003	50 Кв - 68 Лс / ABL	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.0	07.1990 - 04.2003	62 Кв - 84 Лс / AAC	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5	11.1990 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AAF	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5	11.1990 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / ACU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5	11.1990 -	81 Кв - 110 Лс /	Бензиновый

	04.2003	AEN	двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5	11.1990 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AET	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AVT	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / APL	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 Syncro	10.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AAF	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 Syncro	10.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / ACU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 Syncro	10.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEN	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 Syncro	10.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 Syncro	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AET	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 Syncro	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AVT	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 Syncro	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / APL	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / ACV	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AUF	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AYC	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 TDI	12.1998 - 04.2003	65 Кв - 88 Лс / AJT	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 TDI	12.1998 - 04.2003	65 Кв - 88 Лс / AYY	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 TDI	09.2000 - 04.2003	111 Кв - 151 Лс / AXG	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 TDI Syncro	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / ACV	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 TDI Syncro	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AXL	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.8 VR6	06.2000 - 04.2003	150 Кв - 204 Лс / AMV	Бензиновый двигатель

